de 2013, que APROVOU metas da LDO (Lei de Diretrizes Orçamentárias), com vistas 
a elaboração da Proposta Orçamentária para 2014. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica aprovada as metas do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM Sul, para o exercício de 2014, com valor 
previsto de R$ 536.770,30 (Quinhentos e trinta e seis mil, setecentos e setenta reais e 
trinta centavos), conforme detalhamento a seguir: 

LDO EXERCÍCIO 2013 
PROGRAMA, DIAGNÓSTICO, DIRETRIZES, OBJETIVOS E METAS DO CONSÓRCIO CISAM - SUL 

ORGAO: 01 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM - SUL 
UNIDADE: 01 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM - SUL